
 

             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & 
Δ/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

Δ/ΝΣΗ  Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

Ταχ. Δ/νση: Μομφεράτου & Αργοναυτών  
Τ. Κ.:             28100 Αργοστόλι 
 Τηλ.:            26710-27022  
Φαξ:             26710-22025 
e-mail:          mail@dide.kef.sch.gr 

                                            
 

                              
                             

                                

 
                                 Αργοστόλι, 08-11-2023 
                                 Αρ. πρωτ.:   5479  

                             

                           

 

    
  
 

 
   
 

Θέμα:  «Τοποθέτηση Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Κεφαλληνίας»   
                 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεφαλληνίας 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.1566/1985( ΦΕΚ 167/τεύχος Α΄/30-09-1985)όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ.18/2018 (ΦΕΚ 31/Α΄/23-02-2018). Όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 

3. Την υπ΄αρ 170405/ΓΓ1/28-12-2021 ΚΥΑ ΄΄Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
Διευθυντών Εκπαίδευσης΄΄ 

4. Τις διατάξεις του Ν.4823/2021 (Α’136/03-08-2021),όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

5. Απόφαση Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) του Υπουργείου Παιδείας 

6. Την υπ΄ αρ  Φ.361.22/68/100287/Ε3/2023 Υ.Α( ΦΕΚ 5426/Β/14-9-2023) 

7. Την υπ΄αρ Φ.361.22/69/102006/Ε3/15-09-2023 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘΑ 

8. Την αποτύπωση του μαθητικού δυναμικού από το πληροφοριακό σύστημα myschool στις 20/9/2023 

9. Την προκήρυξη 4326/21-09-2023 της ΔΔΕ Κεφαλληνίας 

10. Τις πράξεις 26η/26-10-2023, 27η/31-10-2023, 28η/08-11-2023 του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής 

 

                                                                           Αποφασίζει  

 
Την τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών, σε θέσεις  υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων της ΔΔΕ 

Κεφαλληνίας ως εξής:  
Α/Α ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 169706 Καμινάρη Ελισάβετ ΠΕ02-Φιλόλογοι 1ο Γυμνάσιο Αργοστολίου 

2 201290 Βαρτελάτου Ευτυχία ΠΕ02-Φιλόλογοι 2ο Γυμνάσιο Αργοστολίου 

3 193846 Μπάστα Αικατερίνη ΠΕ05-Γαλλικής Φιλολογίας 3ο Γυμνάσιο Αργοστολίου 

4 703021 Στραβοσνίχη Νίκη ΠΕ04-Μαθηματικοί Γυμνάσιο Κεραμειών 

5 157182 Ζαφειράτου Κλειώ ΠΕ06-Αγγλικής Φιλολογίας Γυμνάσιο Ληξουρίου 

6 154690 Μαγουλά Ζαφειρούλα ΠΕ78-Κοινωνικών Επιστημών 1ο Λύκειο Αργοστολίου 

7 163133 Νάτσης Μιχαήλ ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής 2ο Λύκειο Αργοστολίου 

8 190518 Απατζίδου Ελισάβετ ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής Λύκειο Κεραμειών 

9 202087 Φαρακλός Γεράσιμος ΠΕ02-Φιλόλογοι Λύκειο Ληξουρίου 

 
 

               

        AΠΟΦΑΣΗ 

mailto:mail@dide.kef.sch.gr
ΑΔΑ: 64ΨΔ46ΝΚΠΔ-6ΑΞ



 
Η επιλογή και τοποθέτηση των Υποδιευθυντών των Σχολικών Μονάδων  γίνεται για τετραετή θητεία η οποία 

ξεκινά με την τοποθέτησή τους και λήγει την 31η Ιουλίου του τέταρτου έτους που ακολουθεί την επιλογή τους, 
με την επιφύλαξη της παραγράφου 1 του άρθρου 44 του ν. 4823/2021.  

Η επιλογή και τοποθέτηση στις κενούμενες θέσεις γίνεται για το υπόλοιπο της θητείας αυτής. Οι 
τοποθετούμενοι σε κενές ή κενούμενες θέσεις εξακολουθούν να ασκούν τα καθήκοντά τους και μετά τη λήξη 
της θητείας τους μέχρι την ανάληψη της υπηρεσίας των νέων Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων. 

Η ανάληψη υπηρεσίας των υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων πραγματοποιείται το αργότερο εντός δύο(2) 
εργασίμων ημερών από την κοινοποίηση της απόφασης τοποθέτησής τους. 

Οι υποδιευθυντές/ντριες, για όσο διάστημα ασκούν τα καθήκοντά τους, λαμβάνουν το αντίστοιχο επίδομα 
θέσης ευθύνης του άρθρου 16 του Ν.4354/2015 (Φ.Ε.Κ. 176/Α΄/16-12-2015), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

  

                        
 
                                                                                                                                                                                                                                                                               
     Εσωτερική Διανομή - Κοινοποίηση: 
                                                                                                                                            
  - Σχ. Μον. ΔΔΕ Κεφ/νίας                             
   - ΠΔΕ Ιονίων Νήσων  
   - Οικονομικό Τμήμα 
   - Π.Μ. 
                                        

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

 

 

 

 

ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΜΕΛΙΣΣΑΣ 

ΑΔΑ: 64ΨΔ46ΝΚΠΔ-6ΑΞ


		2023-11-09T08:10:49+0200
	Athens




